conferimento dell’incarico e fino al termine delle lezioni dell’anno scolastico in corso. 

3) Per l'attività effettivamente e personalmente prestata dall'incaricato, è riconosciuto un 
compenso orario lordo stato pari a € 42,00 (quarantadue/00), sino a un massimo di € 
1.680,00 (milleseicentottanta/00 €).  

4) Il criterio di scelta dell’incaricato, coma da bando, sarà la comparazione dei curricula e la 
conseguente stesura della graduatoria. L’incarico verrà attribuito in ordine di graduatoria e 
secondo le priorità di precedenza stabilite.